[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05 июля 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	99

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления отчетности руководителями муниципальных унитарных предприятий Пчевжинского сельского поселения, утвержденное постановлением от 15.04.2019 № 68.

  В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Пчевжинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года    № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Пчевжинского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение о порядке предоставления отчетности руководителями муниципальных унитарных предприятий Пчевжинского сельского поселения, утвержденное постановлением от 15.04.2019 № 68 следующие изменения:
1.1. пункт 2.2.5 изложить в новой редакции:

«2.2.5. отчет о результатах деятельности и об использовании муниципального имущества, в том числе сведения о фактическом наличии и состоянии муниципального имущества по Приложению к Положению;»

1.2. Положение дополнить Приложением, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                      А.В. Степанова
Разослано: в дело-2, МП «ККП п. Пчевжа», газета, сайт

Приложение № 1

 к постановлению

№ 99 от 05.07.2021г.
Приложение к Положению

	Наименование имущества
	Фактическое наличие имущества
	Состояние имущества